Fundusze . NASK Unia Europejska
Europejskie Rzeczpospolita Europejski Fundusz

Polska Cyfrowa I Poiska PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY ~ Rozwoju Regionalnego
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Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy: ,Zakup wdrozenia automatyzacji DNS, w tym zakup, instalacja i konfiguracja urzqdzen i
oprogramowania na potrzeby realizacji projektu OSE”

znak postepowania:  ZZ.2131.47.2020.MAW [OSE-S]
WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

. Zgodnie z Rozdziatem VII pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiajacy przekazuje ponizej pytania
Wykonawcow dot. tresci Zapytania ofertowego wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego:

Pytanie nr 1
1. W ponizszych punktach Zamawiajgcy okresla wymaga licencji na oprogramowanie:

> Zapytanieofertowe21012020.pdf Str 3:
o “udzielenie licencji na czas nieokreslony na Oprogramowanie dostarczane i wdrazane w

ramach realizacji przedmiotu zamdwienia. “
» ZalaczniknridoZ0-SzczegolowyOpisPrzedmiotuZamowienia.pdf strona 18 pkt 3
o “...udzielenie licencji na czas nieokredlony na Oprogramowanie dostarczane i wdrazane w
ramach realizacji przedmiotu zamdwienia”
» ZalaczniknrldoZ0-SzczegolowyOpisPrzedmiotuZamowienia.pdf strona 21 3.2.2. Wymagania

funkcjonalne Pkt.26
o ,Jezelioprogramowanie Urzadzenia dziata w oparciu o licencje czasowg, to nalezy dostarczy¢
licencje na wymagane funkcjonalnosci na okres minimum 3 lat od daty podpisania protokotu

odbioru koncowego.”

Pytanie: Poniewaz posiadane przez Zamawiajgcego rozwigzanie Infoblox dziata na zasadzie licencji
czasowych, czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie bazujgce na licencjach czasowych? Jesli tak na jaki okres

min. Licencje powinny by¢ zaoferowane?

OdpowiedZ nr1

Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie dziatajgce na licencjach czasowych, dziatajgcych przez 3 lata od daty
podpisania protokotu odbioru koricowego.

Zamawiajgcy informuje, ze modyfikuje tres¢ Zapytania ofertowego — patrz zmiana nr 1, zmiana nr 2, zmiana

nr3

Pytanie nr 2
e W Zapytanieofertowe21012020.pdf pkt.1 Definicje strona 4 Zamawiajgcy tak definiuje Instruktaz

Instruktaz- Instruktaz dla operatoréw i administratorow Systemu po stronie Zamawiajacego.
e Jednoczesdnie Zapytanieofertowe21012020.pdf strona 18 pkt. 3 Szczegdtowy Opis Przedmiotu

Zamowienia zawiera punkt:

»Pprzeprowadzenie instruktazy dla pracownikéw Zamawiajgcego”

Powyzsze punkty mogg by¢ uznane za nie jednoznaczne
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e Zapytanieofertowe21012020.pdf strona 23 pkt.3.5 Opis instruktazu
W ramach Umowy Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia Instruktazu, zgodnie z nastepujgcym
zakresem:

2) Warunki przeprowadzenia Instruktazu bedg nastepujace:

b) instruktaze zostang zrealizowane w autoryzowanych przez producentéw os$rodkach
szkoleniowych (preferowane osrodki na terenie Warszawy lub Polski),
Poniewaz powyzsze punkty moga by¢ uznane jako nie jednoznaczne i réznie interpretowane zwracamy sie z
prosha o doszczegdtowienie:
e Czy intencjg Zamawiajgcego byto wskazanie ze po stronie Wykonawcy lezy obowigzek zapewnienia
w/w instruktazu ?
e Czy intencjg Zamawiajgcego byty instruktaze z zakresu opisanego w pk3.5 podpunkt 1) zrealizowane
w autoryzowanych przez producentéw osrodkach szkoleniowych a w szczegdlnosci instruktaze
autoryzowane, oraz prowadzone przez certyfikowanych przez producenta instruktoréow
(autoryzowane centra szkoleniowe prowadzg dos¢ czesto nie tylko autoryzowane jak i autorskie
szkolenia/instruktaze) ?

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy wyjasnia, ze operatorzy i administratorzy Systemu po stronie Zamawiajgcego s3 jego

pracownikami.

Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca w ramach Przedmiotu Zamoéwienia musi zapewni¢ Zamawiajgcemu
instruktaze w liczbie i zakresie okreslonym w Zatgczniku nr 1 do Zapytania ofertowego.

Intencjg Zamawiajgcego byto zeby instruktaze zapewnione w ramach Przedmiotu Zamdwienia byty
autoryzowane przez producenta oferowanego rozwigzania.

Zamawiajacy informuje, ze modyfikuje tres¢ Szczegdtowego opisu przedmiotu zamdwienia stanowigcego
Zatacznik nr 1 do Zapytania ofertowego

— patrz zmiananr 4

Pytanie nr 3
W Zalacznik_nr_2_do_ZO_Wzor_umowy § 14 Instruktaze pkt 2:

2. Wykonawca zapewni:

b) przekazanie przez podmiot przeprowadzajgcy szkolenie materiatéw instruktazowych w formie
papierowej i elektronicznej dla kazdego z uczestnikdw Instruktazu, w jezyku polskim.

Pytanie: W przypadku autoryzowanych szkolen, wigkszos$¢ udostepnianych materiatow instruktazowych
jest w jezyku angielskim. Czy Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie ?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajgcy dopuszcza aby materiaty udostepniane w ramach instruktazy byty napisane w jezyku angielskim.
Zamawiajacy informuje, ze modyfikuje tresé Zatgcznika nr 2 do Zapytania ofertowego — Wzér umowy

— patrz zmiana nr 5.

Il.  Zgodnie z rozdziatem VII pkt 10 Zapytania ofertowego, Zamawiajacy dokonuje nastepujgcych zmian
tresci Zapytania ofertowego:



Zmiananr1l

Zapytanie ofertowe, rozdziat Ill pkt 1:

BYLO:

»Przedmiotem zamdwienia jest dostarczenie Urzagdzenia i Oprogramowania niezbednego do rozbudowania

catego rozwigzania, stanowigcego System DNS oraz wdrozenie Urzgdzenia i Oprogramowania, zgodnie

z przedstawionymi uwarunkowaniami. Przedmiot zamdwienia obejmuje swoim zakresem:

>

»

Wdrozenie Urzadzenia i Oprogramowania zgodnie z koncepcjg techniczng, przygotowang przez
Wykonawce, przekazang i zaakceptowang przez Zamawiajgcego najpdzniej na 5 Dni roboczych
przed rozpoczeciem prac,

rozbudowe Systemu DNS o Urzgdzenie umozliwiajgce zbudowanie wysoko dostepnego
srodowiska posiadanego przez Zamawiajgcego komponentu Infoblox Grid Master oraz jego
integracja z systemami Zamawiajgcego, wskazanymi przez Zamawiajgcego, wdrozonymi na
potrzeby projektu OSE,

przeprowadzenie instruktazy dla pracownikdw Zamawiajgcego,

przeprowadzenie testéw przy udziale Zamawiajgcego,

Swiadczenie ustug gwarancyjnych dla dostarczonego Urzadzenia i Oprogramowania oraz ustug
zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego, w tym realizacja Asysty technicznej,

zapewnienie w ramach serwisu gwarancyjnego ustug Wsparcia technicznego producenta dla
wdrozonego Systemu zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego przez caly okres trwania
gwarancji,

udzielenie licencji na czas nieokreslony na Oprogramowanie dostarczane i wdrazane w ramach
realizacji przedmiotu zamowienia.

Definicje nazw pisanych duzq literq, uzytych w Zapytaniu ofertowym, zostaty okreslone w Szczegéfowym
opisie przedmiotu zamdwienia.”

PO ZMIANIE JEST:

»,Przedmiotem zamowienia jest dostarczenie Urzadzenia i Oprogramowania niezbednego do rozbudowania
catego rozwigzania, stanowigcego System DNS oraz wdrozenie Urzadzenia i Oprogramowania, zgodnie z
przedstawionymi uwarunkowaniami. Przedmiot zamdwienia obejmuje swoim zakresem:

>

Wdrozenie Urzadzenia i Oprogramowania zgodnie z koncepcja techniczng, przygotowang przez
Wykonawce, przekazang i zaakceptowang przez Zamawiajacego najpdzniej na 5 Dni roboczych
przed rozpoczeciem prac,

rozbudowe Systemu DNS o Urzadzenie umozliwiajgce zbudowanie wysoko dostepnego
$rodowiska posiadanego przez Zamawiajgcego komponentu Infoblox Grid Master oraz jego
integracja z systemami Zamawiajgcego, wskazanymi przez Zamawiajacego, wdrozonymi na
potrzeby projektu OSE,

przeprowadzenie instruktazy dla pracownikdw Zamawiajgcego,

przeprowadzenie testdw przy udziale Zamawiajgcego,

Swiadczenie ustug gwarancyjnych dla dostarczonego Urzadzenia i Oprogramowania oraz ustug
zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego, w tym realizacja Asysty technicznej,

zapewnienie w ramach serwisu gwarancyjnego ustug Wsparcia technicznego producenta dla
wdrozonego Systemu zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego przez caty okres trwania gwarancji,
udzielenie licencji na okres minimum 3 lat, od daty podpisania protokotu odbioru koricowego,
na Oprogramowanie dostarczane i wdrazane w ramach realizacji przedmiotu zamodwienia.



Definicje nazw pisanych duzq literq, uzytych w Zapytaniu ofertowym, zostaty okreslone w Szczegétowym
opisie przedmiotu zamdwienia.”

Zmiananr 2
Szczegbtowy opis przedmiotu zamdwienia stanowigcy Zatgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego, pkt 3:

BYLO:

Przedmiotem zapytania jest dostarczenie Urzgdzenia i Oprogramowania niezbednego do rozbudowania
catego rozwigzania, stanowigcego System DNS oraz wdrozenie Urzadzenia i Oprogramowania, zgodnie z
przedstawionymi uwarunkowaniami. Przedmiot zamodwienia obejmuje swoim zakresem:

» Wdrozenie Urzadzenia i Oprogramowania zgodnie z koncepcjg techniczng, przygotowana przez
Wykonawce, przekazang i zaakceptowang przez Zamawiajgcego najpdzniej na 5 Dni roboczych
przed rozpoczeciem prac,

» rozbudowe Systemu DNS o Urzadzenie umozliwiajagce zbudowanie wysoko dostepnego
srodowiska posiadanego przez Zamawiajgcego komponentu Infoblox Grid Master oraz jego
integracja z systemami Zamawiajgcego, wskazanymi przez Zamawiajgcego, wdrozonymi na
potrzeby projektu OSE,

> przeprowadzenie instruktazy dla pracownikéw Zamawiajgcego,

> przeprowadzenie testow przy udziale Zamawiajgcego,

> Swiadczenie ustug gwarancyjnych dla dostarczonego Urzadzenia i Oprogramowania oraz ustug
zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego, w tym realizacja Asysty technicznej,

> zapewnienie w ramach serwisu gwarancyjnego ustug Wsparcia technicznego producenta dla
wdrozonego Systemu zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego przez caty okres trwania gwarancji,

> udzielenie licencji na czas nieokreslony na Oprogramowanie dostarczane i wdrazane w ramach
realizacji przedmiotu zaméwienia.

PO ZMIANIE JEST:

Przedmiotem zapytania jest dostarczenie Urzgdzenia i Oprogramowania niezbednego do rozbudowania
catego rozwigzania, stanowigcego System DNS oraz wdrozenie Urzadzenia i Oprogramowania, zgodnie z
przedstawionymi uwarunkowaniami. Przedmiot zamdwienia obejmuje swoim zakresem:

> Wdrozenie Urzadzenia i Oprogramowania zgodnie z koncepcjg techniczng, przygotowang przez
Wykonawce, przekazang i zaakceptowang przez Zamawiajgcego najpdzniej na 5 Dni roboczych
przed rozpoczeciem prac,

» rozbudowe Systemu DNS o Urzadzenie umozliwiajagce zbudowanie wysoko dostepnego
Srodowiska posiadanego przez Zamawiajgcego komponentu Infoblox Grid Master oraz jego
integracja z systemami Zamawiajgcego, wskazanymi przez Zamawiajgcego, wdrozonymi na
potrzeby projektu OSE,

» przeprowadzenie instruktazy dla pracownikdw Zamawiajgcego,

> przeprowadzenie testow przy udziale Zamawiajgcego,

> Swiadczenie ustug gwarancyjnych dla dostarczonego Urzadzenia i Oprogramowania oraz ustug
zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego, w tym realizacja Asysty technicznej,

> zapewnienie w ramach serwisu gwarancyjnego ustug Wsparcia technicznego producenta dla
wdrozonego Systemu zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego przez caty okres trwania gwarancji,

> udzielenie licencji na okres minimum 3 lat, od daty podpisania protokofu odbioru koficowego,
na Oprogramowanie dostarczane i wdrazane w ramach realizacji przedmiotu zaméwienia.



Zmiananr 3
Zatgcznik nr 2 do Zapytania ofertowego — Wz6r umowy § 2 pkt 1

BYLO:

Przedmiotem zapytania jest dostarczenie Urzadzenia i Oprogramowania niezbednego do rozbudowania
catego rozwigzania, stanowigcego System DNS oraz wdrozenie Urzadzenia i Oprogramowania, zgodnie z
przedstawionymi uwarunkowaniami. Przedmiot zamdwienia obejmuje swoim zakresem:

» Wdrozenie Urzadzenia i Oprogramowania zgodnie z koncepcjg techniczng, przygotowang przez
Wykonawce, przekazang i zaakceptowang przez Zamawiajgcego najpdzniej na 5 Dni roboczych
przed rozpoczeciem prac,

> rozbudowe Systemu DNS o Urzadzenie umozliwiajgce zbudowanie wysoko dostepnego
srodowiska posiadanego przez Zamawiajgcego komponentu Infoblox Grid Master oraz jego
integracja z systemami Zamawiajgcego, wskazanymi przez Zamawiajgcego, wdrozonymi na
potrzeby projektu OSE,

> przeprowadzenie instruktazy dla pracownikéw Zamawiajgcego,

> przeprowadzenie testéw przy udziale Zamawiajgcego,

> $wiadczenie ustug gwarancyjnych dla dostarczonego Urzadzenia i Oprogramowania oraz ustug
zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego, w tym realizacja Asysty technicznej,

> zapewnienie w ramach serwisu gwarancyjnego ustug Wsparcia technicznego producenta dla
wdrozonego Systemu zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego przez caty okres trwania gwarancji,

> udzielenie licencji na czas nieokreslony na Oprogramowanie dostarczane i wdrazane w ramach
realizacji przedmiotu zamdwienia.

PO ZMIANIE JEST:

Przedmiotem zapytania jest dostarczenie Urzgdzenia i Oprogramowania niezbednego do rozbudowania
catego rozwigzania, stanowigcego System DNS oraz wdrozenie Urzadzenia i Oprogramowania, zgodnie z
przedstawionymi uwarunkowaniami. Przedmiot zamdwienia obejmuje swoim zakresem:

» Wdrozenie Urzadzenia i Oprogramowania zgodnie z koncepcjg techniczng, przygotowang przez
Wykonawce, przekazang i zaakceptowang przez Zamawiajgcego najpdzniej na 5 Dni roboczych
przed rozpoczeciem prac,

> rozbudowe Systemu DNS o Urzadzenie umozliwiajgce zbudowanie wysoko dostepnego
Srodowiska posiadanego przez Zamawiajgcego komponentu Infoblox Grid Master oraz jego
integracja z systemami Zamawiajgcego, wskazanymi przez Zamawiajgcego, wdrozonymi na
potrzeby projektu OSE,

> przeprowadzenie instruktazy dla pracownikéw Zamawiajgcego,

> przeprowadzenie testow przy udziale Zamawiajgcego,

> Swiadczenie ustug gwarancyjnych dla dostarczonego Urzadzenia i Oprogramowania oraz ustug
zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego, w tym realizacja Asysty technicznej,

> zapewnienie w ramach serwisu gwarancyjnego ustug Wsparcia technicznego producenta dla
wdrozonego Systemu zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego przez caty okres trwania gwarancji,

» udzielenie licencji na okres minimum 3 lat, od daty podpisania protokotu odbioru koricowego,
na Oprogramowanie dostarczane i wdrazane w ramach realizacji przedmiotu zamdwienia.



Zmiana 4
Szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia stanowigcy Zatgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego.
Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ Zatgcznika poprzez dodanie w punktu 3.5 podpunkt 2 lit. e).

»€) Kazdy z dostarczonych instruktazy musi by¢ autoryzowany przez producenta dostarczanego

Urzadzenia”

Zmiananr5
Zatacznik nr 2 do Zapytania ofertowego — Wzdér umowy, § 14 Instruktaze pkt 2 lit. b):

BYLO:
»,b) przekazanie przez podmiot przeprowadzajacy szkolenie materiatéw instruktazowych w formie
papierowej i elektronicznej dla kazdego z uczestnikdéw Instruktazu, w jezyku polskim.”

PO ZMIANIE JEST:
»,b) przekazanie przez podmiot przeprowadzajacy szkolenie materiatéw instruktazowych w formie
papierowej i elektronicznej dla kazdego z uczestnikdw Instruktazu, w jezyku polskim lub w jezyku angielskim.”

Il.  Zamawiajacy informuje, ze wraz z niniejszym pismem publikuje tekst jednolity Zapytania
ofertowego, tekst jednolity Szczegétowego opisu przedmiotu zamoéwienia stanowiacy Zatacznik nr 1
do Zapytania ofertowego i tekst jednolity Zatgcznika nr 2 do Zapytania ofertowego — Wz6r umowy.

IV. Zamawiajacy informuje, iz termin skfadania ofert ulega zmianie tj. oferte nalezy ztozy¢ do dnia
05.03.2020 r. do godz. 12:00.

Powyisze informacje nalezy traktowac jako integralng czes¢ Zapytania ofertowego.
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